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柳津町四丁目

柳津町二丁目
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福山市立柳津小学校

新 川

1.9

3.2
0.4

0.5
0.3

3.1

3.6

0.3

0.3
0.3

3.6

3.1

2.9

0.4

0.5

柳津小学校

2

1

3

縮尺  1：2500
2015105 0 10 20 30 40 50 60 70 80

LocalAdmin
スタンプ



学校名
位置図
番号

通学路
点検年度

危険内容 通学路対策予定内容/できない理由
対策状況

ステータス
備考

柳津 1 2024
通学路のわきに、ふたのない深い穴が
ある。落下の危険がある。

【市】
ラバーポール設置
【学校・地域】
児童生徒への交通安全教育

対策内容決定

柳津 2 2024
登校時間帯の一方通行が守られず、逆
走車が多く、危険。

【警察】
取締りの強化
【学校・地域】
電柱への通学路看板設置

対策内容決定

柳津 3 2024 深い水路に落下する危険がある。

【市】
転落防止柵の設置
【学校・地域】
児童生徒への交通安全教育

対策内容決定


